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Hausnera z Wahoo Neb kteiýt
výborným přednesem klassických
děl mistrú-skladatel- ů získal si v

kruzích uměleckých čestné jméao
Z ostatních Členů uvádíme ještě p
J ) Černého z Linwood a p Vác

Cluilu z Omahy již oba jtou vý-

borní hudebníci Panu Ant Čer-

nému přejeme hojného zdaru v

jeho podniku

rsvětoznámý
"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLEÍ1íf ( míNi " T Tiwi—jest nejlspžím co může být i proti
A :

RhoumntlMmu ivDoldstroms

Zdarma! Zdarma!
s

Tqtl 15 dni
Pošlete nám tuto uznámku a my

ván t kařdvm {alonem nxft( nouth
Omaha Iti lle n:i(Ht) nfbakfcJdi m galo
něm Uoldttromovc 3 50 deset rok 6 start5

koťátky zdarma 1 kvart vina ťort aneb
Itlackberry Děláme to Jen proto aby
ibom rozvedli svoe zboří na zásilky po
(lovní Ztruř ujume svoJh zboží jak Je

ponisulem nebo peníze vrátíme
1'oílele poštovní poukázku aocli draft

SOLSGOLDSTROM
voluolcholQÍU lihovinami

SOI TU OMAHA NEB

yillelikf obcho- d- ObjKlnávkv n pml

od Nfbraaky muí solil na 6 aaloni a
b4 po rielKbtu vyplacená

'M objelnivco 4 plnírb kvartt korálky v

Nrhrsce hudn ztsylka ípln vyplacen

bolentem nervu

Ženské

rozhodné velmi dobré

střevíce $290
Věnovali jsme mnoho času na shromáždění zá-

soby ženských střevíců k prodeji po Í290
poctivě máme za to Že nyní vystavujeme nej-lep-

jakost v Americe pokud se týče žanských

stfevícft za tuto cenu Za cenu jež jest velmi

nízká kdy se vezme v úvahu jakost střevíců

Jsou to tčhož druhu střevíce jež se prodávají v

každém obuvním obchodě v tomto městě po

I3 50 a I400 Tato zásoba zahrnuje v sobě

všechny nejnovějSí kůže vSechny běžné mody a

každý pár jest poctivě a dovedně zhotoven

Jest naším úěeiem abychom Ženám omaž-ský- m

dali střevíce nejlepší jakosti za $1 90 jaké

mma v booícli atú
jakož 1 B11EUYÍTICKÍ X mm

AOBTIŽftt VŠEHO BRtlIl' WMlíKtY
Cena: 25 c a 50 o u vSoch lokár- -

niku neb prostřednictvím firmy Ol
1F A Richter & co

216 Pcarl uL

HtW VOR jfcj
T roku stará10 roku Kiará

Lože Jan Hus č 5 11

I' pořádá svou výroční
zábavu 11 u americké po-

svícení dne '27 listopadu
Vstupné 2óc osoba

Miliony lahví zhotovených vý
hradně vc vlastních sklárnách V

Ad Richter & Co jest každý rok
třeba ku prodeji Pain Expelleru
nejlepšíbo prostředku proti

a jiným bolestem což

nejlépe pravdivost toho dotvrzuje
pouze 25c a 50c za láhev

— Krajané pozor! Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici
vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc ý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepšf neboť

každý s usměvavou tváří odchází

kdy dány byly do trhu kUtLli!Ulili!Ulili! f
r
f

U něho do

stanete uhlíkKji"e uhlí u I Lcvi-h- o

TélJed Sokol pořádat!
bude příští sobotu dne

listopadu velkolepý pod-

zimní ples Vzornou ob-

sluhu a milou zábavu za-

ručuje všem záb výbor
Vstupné pouze 25c osoba
— Chvatně známá česká po-

rodní babička pí Mary Gladeová
má stále plné ruce práce Od

oboty předminulého týdne do

Čtvrtka týdne minulého obdařila

ťoubelatýnii děvuškami Iři české

rodiny a sice p Vojtěcha Kroupy
na 29 a Walnut ul p Vác Má-silk- a

v č 1419 již 14 ul a p
Mat Keindla v č 1234 již 15 ul

— V pondělí potěšeni jsme byli
návštěvou p Josefa Matouška
chvalně známého obchodníka z

Brainard Neb Dávný přítel náš

přijel do Omahy za obchodními

záležitostmi Žel Že pan 7 J

Fitle kterýž se náhodou k tomu
nahodil tak záhy nám jej odvedl

'— Již příští sobotu dne 8 li-

stopadu oslaví řád Dobromila
č 116 ZČBJ své dvouleté trvání

skvělým plesem v síni pana J

Ondráčka Zábavní výbor získal

pro ples tento výbornou hudbu p

Roderick DIiii- --

Okusili jste jií ořkciy dobrou starou

horskou kořalku' Mámo ji Patu lio

drrkk Ihu nepil nikdy lepší kubik"
oaé Jei nese jročno Jeho Přichází pří

nu ze sUrélio (ílafirowa v každé láhvi

skrývA e hudba du I a v&uí vřesu Kí-ů- f

pravý Škol ocení toto ozuámení
ltodericu Dhu jest pravá stará lihovi

na dpluS vyzrálá ve vinním dřevu a jest
to kořalka nejlepSibo druhu

Jakost řítit a my dáváme vám jakost
Ve víech předních hostincích akavár

dobré a čisté spolehlivou váhu a tak laciio jaico kdekoliv jinde í-- iUlf1' -- liObchodní solidnost Leviho jest nejlepšl zárukou íe budete s umím

u něho koupeným plně spokojeni TEL io'p

I LEVÍ 715 So 13th St Omaha lipany oyřftlIIHI I V l o t f %rr

zvláštnostiilil?)IIodtud spokojen Řízné pivko stá immjj yj v mužských oblecích
le na čepu a což ty doutníky a Kupujte YŠcobccng oblíbrné b

Crcseent prané ořetliové ulili ulikéry ty nejsou k předstiženi

nácn

Objednávky poStou rvcble se vyřizují
Objednávky v městě se dovážejí

CACKLEY BROS
Výborná vlna stolní llkarr

Naproti poště - - Tel 1148

Jednateli pro proslulou Montérovou
snmoiitnou

Pravá plzeňské a chutný zákusek
stále na ruce Přátelé a známi

MiiJské úplně telovluěně podzltuní a zimní olilckj-zhotove-

z cheviotů a kaštuiiů pěkně kostkovaoých
a teřkovaných a též prostých Oxford Šedých vŠtch-n- y

mají pevnou podŠivku a lemovku krejčovsky

7

1

' k dostání Jediní u—

SODTfl OMAHA ICE &C0ÁL CO
912 So 13tnSt hzajisté že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-t- i

budou tf

TELEEOM 373 udělané nejpečlivějším způsobem dokonale

padnou ceny 8 až $10 výprodejaí cena

ffský prodavač p iOS MÍCHAL oUu)í krujanj
— Bratří Johánkové vlastníbt B Letovskéno a mimo jiné

ád Dobromila :
tí mitái iťr- -'občerstvení postaral se též o

chutné zákusky Předpokládáme
že oslavy této súčastní se v hoj

číslo 116 ZČBJ JANDA & SPOL
ném počtu členové a členkyoě j o)aví dvouleté avě trvání
všech místních řád Cl Z C B J

Miiinké fflovlněné třžké zimní obleky —'Z modrých

sergů kašmírů cheviotů a krásných worstedů velmi

vkusné a dobré obleky podšívky a vůbec kaŽký

steh učiněný jsou vůbec ty nejlepíí jedna z nejlep-šíc- h

výhod jaké jsme kdy nabídli výpro- - An
pf]

dejní cena Í))DU

Za 1000 mime přes 25 rninjcn rzorkě Z nichž si

lze vybrati tyto obleky jsou z černých a modrých

cheviotů pěkných cheviotů a oxford šedých chevi-

otů pěkných worstedů a sergů tyro obleky jsou s

kabáty jedno- - i dvouřadovými zakulaceně neb do

rohu střiženými nejlepšl výběr kdy nabídnu- - Air
ý po OiU

a zároveň i všichni přátelé a pří
PLESEM íznivci zdárně prospívajícího řádu

Dobromila
— Podporující Sokol Tyrš č I

pořádati bude šibřinkový ples
v sobolu S listopadu 1902

I
svůj dne 17 ledna 1903 Zábavní

'VA
y Karodiif Síni J Oidracta

ťfíTiďíířiílliiíiíi

Zvláštní nabídka svrchní-- ú

po $1000
Tyto svrchnlky jsou černé modré

a hnědé z beaver a kersey látek

jistojistě nejlepšl kabáty kdykoliv
nabídnutá za ty peníze látky

Hudba pana Stan Lelovskího
bude účinkovat!

O půlnoci bude liowlfím pod íván

chutný lákueek

Vstcpné: Osela 25c Může se povolat každou hodinu v noci TEL 2984

pěkně zařízený hostinec v--č 1728

již 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne-

měli by opomenout v něm se iti

Majíť bratři Johánkové
na čepu stále řízný ležák Schlitzův
a bude jim opravdovým potěšením
obslouŽití vzorně žíznivé krajany
Též i dobré doutníky a výborné
likéry dostanete vždy u Johánků
Přesvědčte se! 45

— Máie-l- i zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte
se s plnou důvěrou na svého kra-

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveS levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stě-

hovat měli by se na pana Břena

obrátili neboť se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen
Pan Břen za správné a uspokojivé

vykonávání svěřené mu práce ručf

Ptejte se po něm buď v čís 316

Woolworth ave aneb v hostinci

pp Francia a Vávry 2— tf

— Na pátek večer slč Anežka

Kalinova pozvala mne a asi 15

spoludružek do bytu svých rodi

Čů ku oslavě Hollowe'en Vstou-

pivše do bytu byly jsme nanejvýš

překvapeny neboť vše bylo vkus-

ně vyzdobeno podzimním listovím

a z každého koutku a výklenku
šklebil se na nás potupně "turčí'
obličej a plápol hořícího lihu zvý-šov- al

ještě příšernost pokoje V

předsíni a v jídelně pěkně se vyjí-

maly čínské svítilny Program

podšívky a práce prvé třídy

ceny tt$ u Haydenů zaMWollstein&Oo
veioiepy u qw prodá vám gallcn

za 65c
lehkého červeného

vínadobrého claretuURpořidá

Chlapecké a détské obleky

NejdraŽší výrobky světových

nejlepších vyrabitelů chlapeckých
a dětských oděvů vysoce cenné

obleky za nejniiší ceny Tento

týden činíme zvláštní nabídku ro-

dičům mající smysl pro vkus a

Šetrnost Proč nepřivedete chlapce
sem a nekoupíte jim úplně nové

Sbor Boleslava

zvláštnf výprodeji po An nn
íi-5- ' 952 95 3 5° OJUu

JJětké nancjTýS vkuxní1 střihy

Obleky pro mládež zholoveté
z látek nejlepŠÍ jakosti výtečná

práce a správné střihy zahrnující
v sobě pěkný námořnický a Nor-folksk- ý

bílý námořnický límec

Stiří 2}4 BŽ 8 Jet NponomeBte
se na ně podívati

ťblaperké détské krátké kabáty —
a ohrnovacími límci 8 cbincbilla

a Irish vlysem oxford Šedé a hnědé

zvláštní výprodejní ceny An pn
95cít"25 t 95 I225 a Jj)j{)U

Chlapecké a dětské jedoořadové

svrcboíky dlouze střižené kabáty
zhotovené dle nejnovějšfho Sey-mo- ur

střihu z cxford a hnědých
cheviotů a suken kostko- - An pr
váných po I3 55 Í4 50 a J J

Oblťkj pro mlňdťž s dloulijtnt kalho-

tami - Stif í j2 až io let z Černě-

ného neb modrého serge worste-

dů oxford šedého neb hnědého z

kašmírů neb školských cheviotů

jednořadového a dvouřadového vo-

jenského střihu velká rozmanitost

zvláštní výprodejní cena An pn
3 75 4 5° 6 75 Mj) I DLI

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 60c

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul - Omaha Neb

-- č 60 J Č D—

výbor zahájil již přípravy k němu

— Fr Novák majitel grocer-cerníh-
o

obchodu v č 1264 již 13

ul má na skladě velký výběr
zboží Železného jakož i grocer-níh-

o

za ceny velmi nízké Te-

lefon F2727 14x2

Chcete si pochutnali na výbor-

ném doutníku? Zajděte si k chvat-

ná známému českému doutníkíři
Chas Donatovi v č 1 310 William
til a požádejte jej o výtečný výro-

bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jste doutník lepší 14

Rozhodnutí Podp Sokola Tyrše
i I — zahájiti též cvičení Žáků

a žákyrí — lze jen schvalovati

Rozumné pěstění tělocviku pod
dozorem svědomitých cvičitela jde
mládeži jak náleží k duhu o

čemž se může přesvědčili každý
kdo navštíví cvičení žáků Těi

Jed Sokol v Sokolovně

— V minulé schůzi výboru
6:ské svobodomyslné školy usne-

seno pořádati besídku dítek příští
neděli dne 9 listopadu v Soko-

lovně Zalátek bude v půl třetí

odpoledne Pestrý program be-

sídky bude protkán též čísly hu-

debními aby se omladina ani

přátelé její nenudili Vyzýváme

krajany co nejdfttkliyěji aby
' se

zúčastnili a tak dokázali mládeži

'i se o českou školu zajímají jako
o ústav důležitý Když tato vidí

že ani čeští rodičové o českou

školu ničeho nedají jak má potom
rama náchylnost k ní jeviti?
Ukažte jí svůj zájem a dostavte se

na araer posvícení ve čtvrtek
obleky?

27 listopadu 190?
Můžete dostati obleky tyto z

v národní Síni p Ondráčka t í
velko-- 1 maloobchodník
rLlHO VIXAJll©- -: JOS DUFFYO chului' zákusky bude postaráno

Výborná hudba bude lífínkovali

t Začátek v f hodin veřer
t

modrých a Černých sergů worste-

dů oxford šedých neb hnědých

kostkovaných neb Scotcb tečko

váných z kašmírů a pěkných
doma předených látek každý střih

jaký si přejete vestový a překlá-

dači Norfolk a mužský a tříkuso --

vé obleky všech velikosti od 3 do

15 let Můžete si vybrati z oble-

ků majících cenu až ÍS00 v této

večera byl slečnou Kalinovou pe t
damou 50c t

Vstupné: Z:

' má na skladě

J výborná importovaná 1 kalifornská vína jakož i impor--'

tované a kentucké kořalky a likéry

Kuří U zboží Jest laké Jak o ním tvrdí jinak tr peníze vrálí Cbvaln

f toímý krajan p ť Tětiva svřaomitč rakíiky vaše vyřídí

25r
1

Rádi bychom vám ukázali tyto obleky a zimníky

HAYDEN BROS 16 a Dodge ul Om?ha2508 fl Street SOUTH OMAHATELEFON 38

člivě sestaven z mnohých překva-

pujících her a zábavných čísel

Každá hra přispůsobeda bj la ve-

čeru a tudíž velice zajímavá Děv-

čata jak jest dávným obyčejem v

tento večer chtěla vyzkoumali

jaká kyne jim budoucnost- - A tu

snadno si lze domysliti žc každé

zjevila se budoucnost v nejrflžo-vějši-

světle třebas že se při tom
leckterá neobešla bez poškozeni
své toilety Tak ku příkladu ne-

jedna pokazila si krásný svůj

"pompadour" jenž jf byl stál

tolik práce chtíc vylovili ústy

svými z vody jablko jehož jádra
měla spočítali Rozumí se samo

sebou že nehody podobné působily

šťastnějším družkám mnoho zába-

vy Hned však bylo po hře jakmile

pí Kalinová oznámila že večeře

uďte ieatfttEtet!b safetí

a HBr' h a irfrnTij nivnrr~f a a a

CHIGAGO

LUMBER

COMPAKT

ncjvetsi ecsKa

dřevařská olirada

14 a U P trať

-- _ —
4 rrúrcku
řlatí c

z vkladuNa shledanou v besídce! u nás

--— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte sc u a

1248 již 13 ul a požá

dejte o "My best" Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátka

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

šňupavý a žvykavý 27—

— Nejstarším a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útuloého hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevoou
usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijae podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'što{u'ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemfiže býtt jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzfiv ležák a co se týče likéru a

doutníků tu dostanete to nejlepš!
zboží v trhu neboť Sloup a Krutni

Dewey & Stone Furniturc Co
$12 a $15 mužské zimní obleky po §745
$10 a $20 zimníky po §500 3 $1000

NejvžtŠí oděvní výprodej

jaký kdy odbýván v Sao Fraociscu

Veškeré velkoobchodní oděvní zásoby

1 80 st"A Koscnbcrga

jest hotova I v jídelně bylo vše

elegantně upraveno Uprostřed 1115-111- 7 Farnan ulice

Nábytek za nízké ceny
tabule byl mohutný "turek'se
vším svým lupením z jehož moz

~— Od té doby eo elegantně

zařízený hostinec na rohu 13 a

William ul převzali do své správy
hostinStí Franci a Vávra vzrůstal
t á Ie počet návštěvníků útulné

místnosti té a dnes možno tvrdili

In "Hospoda u ŠSupce" těší se

nej větší patronáži Čechů omaž-sfcýc- b

Ano i krajané kteříž do

Omahy častěji návštěvou zavííajf
zastavují se rádi v hostinci tomto

neboť nejen že se tu sejdou vždy
s některými svými známými ale i

pochutnají si též na řízném moku
Schlitzově a chutném teplém lun-č- i

jejž mohou dostati v kterou-

koliv dobu denní Hosté jsou
kromě toho oprávněni k vždy
čerstvému ŠSupci 14—

— Včera potěšeni jsme byli
rávštěvou p Antonína Černého z

Línwood Neb kterýž přijel do

Omahy aby zde doplnil hudební

svůj sbor jenž pod názvem

"Symphony-Orchestra- " a pod je

ho řízením zahájí v brzku uměle-

ckou pouť po Spojených Státech

Jak s námi p Černý sdělil poda

fkterý se vzdal obchoduj

Každý mužský oblek ze zásob těch mající cenu

r a až 1 1 5 za S745

ku vykvetla krásná kytice Každé

z děvčat obdrželo ozdobný vlast-

noručně zhotovený jídelní lístek

Tento sestával ze záhadných vět

z nichž každá představovala něja-

ký pokrm Každá však dívka co

si vybrala musila též snísti ' tře-

bas to byla sůl neb kaše Tako-

výchto jídel bylo ovšem málo je-

nom tak pro "špás" V obrov-

ském jednom "dortu" schovány

Každý mužský zimník ze zásob těch mající
cenu I to až 20 $5 a SI0

Laciný nábytek není vždy

špatný aneb Spatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásna zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho

jako nábytek nejnákladněji

Dubové garnitury do ložnice

(3 kusy) se zrcadly Ain pn
z íranc skla po í{)ltf UU

Dubové kredence s velkým zr-

cadlem z francouz- - Ann pn
ského skla za JKj

žádný ''šmejd
'
nekoupí 23114!

— Krajany naše upozorňujeme
na elegantně zařízený Boy' Home

Saloon na robu 13 a Iloward ul

v němž opět hospodaří osvědčený'
český hostinský p Anton Křeček

J jL Brandcis & Sons bankéři
4 pr áioki na vkladj Hanka pod vládní duhltdksubyly různé dárky jako srJéíko

tiA —ilt -1

prsten péro a jiné- - Každá "sto-

lovnice" obdržela též vkusnou kra-

bici zrobenou ze vzácných plodů

vodoatky a mrkve jež naplněna

byla všelikými cukrovinkami Ško-

da jen že rozkošný tento večírek

jako jiný musel skončili Zajisté
ale každá z přítomných spoludru-
žek dlouho bude vzpomínali na

krásnou zábavu kteroa nám slč

Kalinova připravila Oiměluji se

řilo se mu získati pro hudební

bor svůj síly osvědčené a hodlá!

n nejdříve zahájili hudební zkou- - j

Jdete-l- i do města aneb z města a

jste-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova
kdež řízným ležákem Storzovým

zaplašíte žízeS a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky

jest pečlivě postaráno Zí nálev-

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně

vás obrloníí — tf

iOHN LINDER velkoobchodník lihovinami
má na skladě

výtečná stará ífflDortoYaná i ioiátl Fina kořalky a likéry

zvláště ale proslulou z r 1881 0 F C & J S Taylor '

Za jakost všeho zboží se ruíí $2J
ÍTe'eron 1815 1209 DougUs ul OMAHA NEB

Dubový šatflík francouzkým zrcadlem 24x30 Ain nn
krásné Supliky íplijLIU

Kombinovaaé skříně na knihy dubová výprava A in pn
okrasným zrcadlem za ÍJ)luUU

ZvlíMí iljbrí hodnota ve viech ílnmícli nábytku aí k nejlepiímu—
hotoveuélio ta nejmi U možné ceny

DEWEY & STONE FURNITURE COř
Jedna cena 1115-111- 7 Farnun ul Jasný počet- -

fky Pokud nám známo bude

hudební sbor ten sestávati z 10

rcužů Prvé housle bráti bude

mladý nadaný virtuos p Gusuv
A llaufnrr syn krajana p Jot

jménem všech spoludružek svých
v um „ícčoě a její pí matce vř

lý ík 'Milortína Pureíova


